
NNAABB ÍÍDDKKAA  SSLLUUŽŽEEBB    
  

SS OO UU   aa   SS OO ŠŠ   SS ČČ MM SS DD ,,   ZZ nn oo jj mm oo ,,   ss ..   rr ..   oo ..   

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
SOU a SOŠ SČMSD, Znojmo, s. r. o. 
Přímětická 1812/50 
669 41 Znojmo  
 

tel.: 537 020 555, 602 541 973 
e-mail: hanzal.libor@sousoszn.cz 
web: www.sousoszn.cz 

  

http://www.sousoszn.cz/


 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
 

SS OO UU   aa   SS OO ŠŠ   SS ČČ MM SS DD ,,   ZZ nnoo jj mm oo ,,   ss ..   rr ..   oo ..   

pprroo  vvááss  ppřřiipprraavviillyy  
  

DDÁÁRRKKOOVVÉÉ   PPOOUUKKAAZZYY    
NNAA  KKAADDEEŘŘNNIICCKKÉÉ  AA  KKOOSSMMEETTIICCKKÉÉ  SSLLUUŽŽBBYY,, 

 

kterými můžete obdarovat své blízké, 
spolupracovníky, přátele nebo zákazníky. 

 
 
 
 
 
 
 

   Ceníky      

KADEŘNICTVÍ  
KOSMETIKA 

Inspirujte se nabídkou služeb provozoven! 
 

Dárkové poukazy lze zakoupit v hodnotě 100, 200 a 300 Kč  
přímo v kadeřnické či kosmetické provozovně nebo v kanceláři školy  

na ulici Přímětická 1812/50 ve Znojmě. 
 

Kancelář školy: tel.: 537 020 555 
Kadeřnická provozovna: tel.: 537 020 543 
Kosmetická provozovna: tel.: 537 020 542 

 

http://www.sousoszn.cz/doc/sluzby1.pdf
http://www.sousoszn.cz/doc/sluzby2.pdf


 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 

Kadeřnické služby - ceník 
 
 

DÁMSKÉ 

 
KRÁTKÉ 
VLASY 

DLOUHÉ 
VLASY 

KREATIVNÍ 
ÚČES 

Dámské stříhání, foukaná ondulace od 150 Kč od 175 Kč od 200 Kč 

Barvení vlasů celých, dámské stříhání, foukaná 
ondulace 

od 410 Kč od 585 Kč  

Dobarvení odrostů, dámské stříhání, foukaná 
ondulace 

od 310 Kč od 435 Kč  

Melírování vlasů, dámské stříhání, foukaná 
ondulace 

od 300 Kč od 415 Kč  

Preparace vlasů, dámské stříhání, foukaná 
ondulace 

od 240 Kč od 295 Kč  

Přelivování vlasů, dámské stříhání, foukaná 
ondulace 

od 280 Kč od 405 Kč  

Společenský účes od 250 Kč od 350 Kč  

Americké melírování (více barevných pramínků), 
foukaná ondulace 

od 500 Kč od 650 Kč  

Mytí vlasů, foukaná ondulace od 100 Kč od 115 Kč  

Mytí vlasů, žehlení vlasů od 105 Kč od 140 Kč  

Mytí vlasů, hloubková regenerace, foukaná 
ondulace 

od 130 Kč od 160 Kč  

PÁNSKÉ 
Střih od 40 Kč 

Střih strojkem od 35 Kč 

Střih – kreativní od 50 Kč 

Úprava vousů  od 30 Kč 

Melírování vlasů od 200 Kč 

Barvení vlasů od 250 Kč 

DĚTSKÉ 
Střih od 35 Kč 

Dívčí střih od 45 Kč 

 

  



 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 

CENÍK 
KOSMETICKÉ SLUŽBY 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

Základní kosmetické ošetření Od 210 Kč 

Milie 25 Kč 

Masáž obličeje a dekoltu 60 Kč 

Úprava / barvení obočí 30 Kč 

Barvení řas 45 Kč 

Trvalá na řasy 180 Kč 

Lepení semipermanentních řas 200 Kč 

Lepení řas - řasa na řasu 500 Kč 

Doplnění řas - řasa na řasu 280 Kč 

Manikúra 60 Kč 

Parafínový zábal rukou 50 Kč 

P-Shine ( japonská ) 70 Kč 

Masáž rukou 50 Kč 

Gelová modelace nehtů 350 Kč 

Doplnění gelové modeláže 250 Kč 

Zpevnění přírodních nehtů gelem  250 Kč 

Shellac 180 Kč 

1 nehet 40 Kč 

Odstranění 1 nehtu 10 Kč 

Lakování nehtů 25 Kč 

Zdobení nehtů 35 Kč 

Pedikúra 110 – 160 Kč 

Další čepelka 5 Kč 

Pilník 10 Kč  

Rukavice 10 Kč 

Depilace  obličeje 35 Kč 

Depilace rukou / lýtek 100 Kč 

Depilace – podpaží 80 Kč 

Depilace – celé nohy 200 Kč 

Depilace – třísla 45 – 70 Kč 

Brazilská depilace 180 Kč 

Líčení – denní 50 Kč 

Líčení – večerní, slavnostní 80 Kč 

Malování na obličej 60 Kč 

Masáže  

Masáž zad 120 Kč 

Masáž zad lávovými kameny 180 Kč 

Medová masáž 110 Kč 

Čokoládová masáž 150 Kč 

DÁRKOVÉ POUKAZY 100,200,300 Kč 



 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 

FOTOGRAFIE 

KADEŘNICKÉ A KOSMETICKÉ PROVOZOVNY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Při objednávce více než pěti dárkových poukazů 
vám je můžeme i osobně  doručit 

 
Kancelář školy: tel.: 537 020 555 
Kadeřnická provozovna: tel.: 537 020 543 
Kosmetická provozovna: tel.: 537 020 542 

 


